

**iAdvice Holding ApS**  
**CVR-nr. 31163277**  
**Nikkelvej 17**  
**8940 Randers SV**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: Johnny Hansen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 6           |
| Resultatopgørelse for 2015          | 9           |
| Balance pr. 31.12.2015              | 10          |
| Egenkapitalopgørelse for 2015       | 12          |
| Noter                               | 13          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

iAdvice Holding ApS  
Nikkelvej 17  
8940 Randers SV

CVR-nr.: 31163277  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Johnny Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Arosgaarden, Åboulevarden 31  
Postboks 514  
8100 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele samt at udøve investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 653 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

|   | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>   | <u>2014<br/>kr.</u>   |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Andre eksterne omkostninger                             |             | (112.343)             | (9.375)               |
| <b>Driftsresultat</b>                                   |             | <b>(112.343)</b>      | <b>(9.375)</b>        |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder   |             | 708.539               | 986.484               |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder   |             | 4.862                 | 10.748                |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver            |             | 38.962                | 0                     |
| Andre finansielle indtægter                             | 1           | 20.436                | 39.495                |
| Andre finansielle omkostninger                          | 2           | (22.972)              | (67.974)              |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>        |             | <b>637.484</b>        | <b>959.378</b>        |
| Skat af ordinært resultat                               | 3           | 15.508                | 8.679                 |
| <b>Årets resultat</b>                                   |             | <b><u>652.992</u></b> | <b><u>968.057</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                  |             |                       |                       |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen |             | 200.000               | 49.900                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  |             | 713.401               | 1.037.231             |
| Overført resultat                                       |             | (260.409)             | (119.074)             |
|   |             | <b><u>652.992</u></b> | <b><u>968.057</u></b> |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>            | <u>2014<br/>kr.</u>            |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |             | 2.686.467                      | 4.377.928                      |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |             | 150.852                        | 145.990                        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |             | 455.000                        | 0                              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 4           | <u><b>3.292.319</b></u>        | <u><b>4.523.918</b></u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <u><b>3.292.319</b></u>        | <u><b>4.523.918</b></u>        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 30.038                         | 0                              |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |             | 441.494                        | 406.201                        |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |             | 67.508                         | 149.679                        |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u><b>539.040</b></u>          | <u><b>555.880</b></u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |             | 52.172                         | 13.210                         |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |             | <u><b>52.172</b></u>           | <u><b>13.210</b></u>           |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u><b>0</b></u>                | <u><b>89.500</b></u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <u><b>591.212</b></u>          | <u><b>658.590</b></u>          |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <u><u><b>3.883.531</b></u></u> | <u><u><b>5.182.508</b></u></u> |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>     | <u>2014<br/>kr.</u>     |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital                                     |             | 125.000                 | 125.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 650.653                 | 312.252                 |
| Overført overskud eller underskud                      |             | 2.467.838               | 2.353.247               |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | 200.000                 | 49.900                  |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>3.443.491</u></b> | <b><u>2.840.399</u></b> |
| <br>   |             |                         |                         |
| Bankgæld   |             | 68.323                  | 0                       |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |             | 365.467                 | 2.335.859               |
| Anden gæld   |             | 6.250                   | 6.250                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>440.040</u></b>   | <b><u>2.342.109</u></b> |
| <br>   |             |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b><u>440.040</u></b>   | <b><u>2.342.109</u></b> |
| <br>   |             |                         |                         |
| <b>Passiver</b>  |             | <b><u>3.883.531</u></b> | <b><u>5.182.508</u></b> |
| <br>   |             |                         |                         |
| Eventualforpligtelser                                  | 5           |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 6           |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse for 2015

|                           | Virksom-<br>hedskapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoop-<br>skrivning<br>efter indre<br>værdi-<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud<br>eller under-<br>skud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabs-<br>året<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|--|---|---|------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                        | 312.252  | 2.353.247   | 49.900  | 2.840.399        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0  | 0   | (49.900)  | (49.900)         |
| Overført til reserver     | 0                              | (375.000)  | 375.000   | 0   | 0                |
| Årets resultat            | 0                              | 713.401  | (260.409)   | 200.000   | 652.992          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                 | <b>650.653</b>   | <b>2.467.838</b>                                    | <b>200.000</b>  | <b>3.443.491</b> |

## Noter

|   | <u>2015</u><br>kr.                                     | <u>2014</u><br>kr.                                     |   |
|---|--|--|---|
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b>                 |  |  |   |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder    | 20.436   | 0  |   |
|   | <b>20.436</b>  | <b>0</b>   |   |
|   |  |  |   |
| <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>              |  |  |   |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 11.840   | 0  |   |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 11.132   | 0  |   |
|   | <b>22.972</b>  | <b>0</b>   |   |
|   |  |  |   |
| <b>3. Skat af ordinært resultat</b>                   |  |  |   |
| Aktuel skat   | (15.508)   | (8.679)  |   |
|   | <b>(15.508)</b>  | <b>(8.679)</b>   |   |
|   |  |  |   |
|   | <b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b><br>kr. | <b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b><br>kr. | <b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b><br>kr. |
| <b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>                   |  |  |   |
| Kostpris primo  | 1.705.000  | 106.667  | 0   |
| Tilgange  | 0  | 0  | 455.000   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                | <b>1.705.000</b>                                       | <b>106.667</b>   | <b>455.000</b>                                    |
|   |  |  |   |
| Opskrivninger primo                                   | 2.672.928  | 39.323   | 0   |
| Andel af årets resultat                               | 708.539  | 4.862  | 0   |
| Udbytte   | (2.400.000)  | 0  | 0   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                           | <b>981.467</b>   | <b>44.185</b>  | <b>0</b>  |
|   |  |  |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                   | <b>2.686.467</b>                                       | <b>150.852</b>   | <b>455.000</b>                                    |

## Noter

|                     | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets-<br/>form</u> | <u>Ejer-<br/>andel<br/>%</u> |
|---------------------|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Dattervirksomheder: |                 |                       |                              |
| iAdvice ApS         | Randers         | ApS                   | 100,00                       |
| iAdvice Invest ApS  | Randers         | ApS                   | 100,00                       |

|                           | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets-<br/>form</u> | <u>Ejer-<br/>andel<br/>%</u> |
|---------------------------|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Associerede virksomheder: |                 |                       |                              |
| iCompany ApS              | Randers         | ApS                   | 50,00                        |
| NGG International ApS     | Vejle           | ApS                   | 26,67                        |



## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for gæld i iAdvice Invest ApS. Prioritetsgæld og bankgæld i iAdvice Invest ApS udgør pr. 31.12.2015 hhv. 14.318.748 kr. og 1.801.505 kr.